DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÉTICA E TECNOLOGIA:
PRESSUPOSTOS NECESSÁRIOS NA EDUCAÇÃO PÓS-MODERNA de autoria de
ADRIANA LOBO BARROSO, ONETE RAULINO DA COSTA, JOSÉ DOS SANTOS
FERREIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22555

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22555